
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 5 

 
10 августа 2017 г.            г. Курган 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета, Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Абакумову 
Валерию Александровичу 

- Главе города Макушино Макушинского 
района 
 

2. Братцеву Андрею Львовичу - Главе Верхнеполевского сельсовета 
Шадринского района 
 

3. Бузмаковой Анне Григорьевне - депутату Барашковской сельской Думы 
Варгашинского района 
 

4. Верховых Юлии Александровне - главному специалисту по 
делопроизводству, работе с обращениями 
граждан отдела административно-
организационной работы Администрации 
Белозерского района 
 

5. Ефременко 
Наталье Валентиновне 

- Главе Васильевского сельсовета 
Половинского района 
 

6. Заговеньевой Вере Павловне - руководителю Отдела образования 
Администрации города Шадринска 
 

7. Иванцовой Наталье Сергеевне - руководителю контрольно-
организационного отдела Администрации 
Брылинского сельсовета Каргапольского 
района 



8. Исмагиловой 
Рамзие Рафкатовне 

- заместителю по организационной работе 
Главы Сулюклинского сельсовета 
Сафакулевского района 
 

9. Князевой Марине Владимировне - главному специалисту Администрации 
Введенского сельсовета Мишкинского 
района 
 

10. Колмакову 
Александру Юрьевичу 

- Главе Моршихинского сельсовета 
Макушинского района 
 

11. Коньшиной Веронике Сергеевне - управляющему делами Администрации 
Долговского сельсовета Каргапольского 
района 
 

12. Кучиной Ольге Валентиновне - главному специалисту Администрации 
Плосковского сельсовета Лебяжьевского 
района 
 

13. Лифинцевой Ирине Григорьевне - главному специалисту архивного сектора 
Администрации Белозерского района 
 

14. Мочалкину 
Владимиру Леонидовичу 

- Главе Косулинского сельсовета 
Куртамышского района 
 

15. Нагаркиной 
Анастасии Владимировне 

- управляющему делами Администрации 
Чашинского сельсовета Кетовского района 
 

16. Насонову Виктору Васильевичу - руководителю отдела регулирования цен и 
тарифов Администрации города Шадринска 
 

17. Панковой Ольге Владимировне - ведущему специалисту Администрации 
Мало-Дюрягинского сельсовета 
Шумихинского района 
 

18. Петряниной Татьяне Петровне - депутату Строевской сельской Думы 
Варгашинского района 
 

19. Потехину Виктору Ивановичу - Главе Кабанского сельсовета Шадринского 
района 
 

20. Предеиной Марине Николаевне - главному специалисту Администрации 
Бариновского сельсовета Шатровского 
района 
 

21. Ромашовой 
Наталье Вячеславовне 

- ведущему специалисту Администрации 
Митинского сельсовета Кетовского района 
 

22. Сафоновой Галине Викторовне - заведующему отделом экономической и 
инвестиционной политики Департамента 
экономического развития, 
предпринимательства и торговли 



Администрации города Кургана 
 

23. Тарасовой Марине Николаевне - Главе Воскресенского сельсовета 
Половинского района 
 

24. Фаизову 
Шарифулле Шугаиповичу 

- Главе Иванковского сельсовета 
Мишкинского района 
 

25. Черкащенко 
Виктору Михайловичу 

- Главе Приютинского сельсовета 
Петуховского района 
 

26. Юрко Людмиле Владимировне - главному специалисту Масловского 
сельсовета Куртамышского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


